

*HJK Isolering ApS  
Jorden Rundt 41  
7200 Grindsted*

*CVR-nr: 34 46 33 79*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2017

---

Dirigent, Joachim Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HJK Isolering ApS Jorden Rundt 41 7200 Grindsted
	Hjemmeside: <a href="http://www.hjk-isolering.dk">www.hjk-isolering.dk</a>
	CVR-nr.: 34 46 33 79
	Stiftet: 21. marts 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Joachim Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Skolegade 45 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	JL Revisorer ApS Majsmarken 1 7190 Billund

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre isoleringsarbejder samt at drive vikarservice.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 339, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 953.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.680.467</b>	<b>3.827</b>
1 Personaleomkostninger .....	3.058.866-	3.100-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	187.230-	235-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>434.371</b>	<b>492</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.432	0
Andre finansielle omkostninger .....	1.226-	4-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>434.577</b>	<b>488</b>
Skat af årets resultat .....	95.808-	109-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>338.769</b>	<b>379</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	700.000	700
Overført resultat .....	361.231-	321-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>338.769</b>	<b>379</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
2 Goodwill.....	0	75
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>75</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	202.061	446
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>202.061</b>	<b>446</b>
Deposita.....	9.000	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>9.000</b>	<b>9</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>211.061</b>	<b>530</b>
Varebeholdning .....	377.930	288
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>377.930</b>	<b>288</b>
Debitorer.....	475.822	564
Igangværende arbejde .....	15.000	182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	51.961	0
Andre tilgodehavender .....	2.790	11
Udskudt skatteaktiv .....	22.800	12
Periodeafgrænsningsposter.....	56.100	68
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>624.473</b>	<b>837</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>559.457</b>	<b>534</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.561.860</b>	<b>1.659</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.772.921</b>	<b>2.189</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	173.123	534
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	700.000	700
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>953.123</b>	<b>1.314</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	131.544	236
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	107.008	60
Selskabsskat .....	51.964	19
Anden gæld .....	527.684	559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.598	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>819.798</b>	<b>875</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>819.798</b>	<b>875</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.772.921</b>	<b>2.189</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	7
Lønninger .....	2.676.100	2.775
Pensioner .....	310.799	244
Andre omkostninger til social sikring .....	71.967	81
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.058.866</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
		<b>Goodwill</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		476.450
Kostpris 30. juni 2017		476.450
Af-/nedskrivninger, primo.....		401.012-
Årets af-/nedskrivninger.....		75.438-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		476.450-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>0</u></b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	799.747
Afgang i årets løb.....	208.400-
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2017	591.347
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	354.560-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	77.067
Årets af-/nedskrivninger.....	111.793-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	389.286-
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>202.061</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	534.354	0	361.231-	173.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	700.000-	700.000	700.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.314.354</b>	<b>700.000-</b>	<b>338.769</b>	<b>953.123</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der foreligger leasingforpligtelser med en restløbetid på 42 måneder à 3.091 kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**Garantiforpligtelser**

Ingen.

NOTER

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der givet virksomhedspant for kr. 200.000.
